CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Palácio Municipal 12 de Outubro

“Buena Terra Missioneira”
Rua Manoel Ferreira Antunes, 188    Bossoroca CEP 97.850-000

Fone: 553356-1384          Fone/Fax: 553356-1270

E-mail: camarabossoroca@yahoo.com.br

“Doe órgãos, Doe sangue: Salve Vidas”

Ordem do Dia da Reunião Extraordinária do dia 09 de Abril de 2020.

Mensagem nº 33/2020 de 02 de Abril de 2020, que acompanha PROJETO DE LEI Nº

33/2020 que DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 30.000,00. Parecer nº 043/2020 da Comissão de

Redação, Constituição e Justiça, favorável a sua votação. Parecer nº 043/2020 da Comissão de

Temática de Finanças, Orçamento, Serviços Públicos e do Mercosul, favorável a sua votação.

Mensagem nº 35/2020 de 02 de Abril de 2020, que acompanha PROJETO DE LEI Nº

35/2020 que DISPÕE SOBRE OS BENEFÍCIOS EVENTUAIS, REGULAMENTA AS

SITUAÇÕES DE VULNERABILIDADE TEMPORÁRIA PREVISTA NO DECRETO

MUNICIPAL 5.217 DE 08 DE ABRIL DE 2020. Parecer nº 043/2020 da Comissão de

Redação, Constituição e Justiça, favorável a sua votação. Parecer nº 043/2020 da Comissão de

Temática de Finanças, Orçamento, Serviços Públicos e do Mercosul, favorável a sua votação.

Sala das Sessões do Palácio Municipal 12 de Outubro, em 09 de Abril de 2020.

                                                                                   Verº. Paulo Edir Lunardi Sodré

                                                 Presidente

mailto:camarabossoroca@yahoo.com.br